[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021                                                  п. Кировский                                                    № 261
Об установлении нормы отпуска твердого топлива реализуемого жителям
 сельских поселений Кировского муниципального района.
На основании решения Думы Кировского муниципального района  от 17.03.2015 №150-НПА «Положение Об организации в границах сельских поселений Кировского муниципального района электро-, тепло-, и водоснабжения населения, снабжения населения топливом», руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы  Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126,  администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 сентября 2021 года норму отпуска  твердого топлива на отопительный сезон для  граждан, проживающих в населенных пунктах сельских поселений Кировского  муниципального района, в домах с печным отоплением и не имеющих централизованного отопления,  в размере:
- 0,400 куб. м. дров на 1 кв.м. общей площади жилого помещения;

- 0,250 тонн угля на 1 кв.м. общей площади жилого помещения.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет» и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

              И.И. Вотяков